trvania záručnej doby, odmena za licencie a ďalšie náklady predávajúceho v súvislosti s dodaním
tovaru resp. poskytovaním služieb podľa tejto zmluvy.

3. Celková cena za celý predmet prevodu – tovar podľa článku I. odsek 2. tejto zmluvy je vo výške:

Cena bez DPH: 117 341,00 €
Sadzba DPH vo výške 23%: 26 988,43 €
Cena s DPH: 144 329,43 €
(slovom: stoštyridsaťštyritisíctristodvadsaťdeväť eur, 43 centov)

4. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za tovar podľa tohto článku zmluvy na základe faktúry
riadne vystavenej predávajúcim a doručenej kupujúcemu. Predávajúci je oprávnený vystaviť
faktúru po riadnom dodaní tovaru podľa článku II.